
:.5 ;' M'¥ČČ

is ROUD
PMHASjK'?

umt»i m,.wu .0(

Smlouva Č. S-202211153

úzQvŇná mezi smluvními stmnůmi

Dodavatel'

Dům dětí a
Nábřežní 283, 341 01 HoraZdbi'ice
Ě:617 813 ?1

Kontaktní adresa:
PROUD - Envicentrum podbrar,ský mlýn
Nábřežní 283, 34101 Horaždb'viee

Statutární zástupce: Mgr. Tomáš Poúak, ředitel Domu dětí a mládeZe

KQntaktní osoba

dále ,"en »PRUUD ", nebo »dodwater)

Odběratel

Název: Základní Škola Charlotty Masarykové
Sídlo: StaEoc'huchelská 240, 15900 Velká Chuchle, mha .S
E: 7010752!
Ředitel/ka školy: EliŠka jančíková
Doprovázejíeí pedagog

('dále jen ,,odběratel")

't. Předmět smlouvy

j.] zajištění vzdělávaeího pobytového Kufzu (dále jen kurz) v objektu PROUD - Envicentntm podbíí'nský mlýn,
s názvem: 'Ndén terénní přírodovědy, v terminu 15. 5. 2023 - 19. 5. 2023.

L?, Odběratel závazné prohlašuje, že kurzu se zúCastní žáci navštěvující S. r{jáík ZŠ v počtu 24 (min. 15 osob),
pedagogický doprovod v počtu 2 dospělé/pedagogy (dálé jen ,účastníci"). V případě, Ze si odbéTatel přeje realizovat
kurz v poCtu 14 a měně osob (vC, dospělých/pedagogťl), zavazuje se zaplatit ůčastnickY poplatek za n'inimální počet
účastníků, tj. IS osob. Změna poČtu osôb je možná pnuze pej přEdchQzí píseÍnně dohodě s dQdavatekm, a to "nejměr,ě
3 pracovni dny před začátkem kurzu uvedeném ve ČI. I.ľ, v opačném případě'je odběratel povinen i.:ř, ,"adit dodavat('li
storno poplatek dle a. 2.3.

..L3 Ubytování a strävováni probíhá ý Qjektu proud - Envicentrum Podbranský mlýn (dáki jen

ť,'.¢



p ROUD
·ť·

':

283; 341 01 Hotúd'óvic'e, progmn je realizován jak v PROUDu, tak na ostamíä prac(jviŠtích Domu děú a mládeže
v Hnražďovicich a vc volné přírodč, dle náplně kuľzu.

2. Rezervace a storno podmínky

Q2,1 Předběžná re?.leFvace termínu \-'?,niká na základě potvrzení cA)jednävky dodävatékm zaslaného na e-mail
kontaktiíi osoby odběratele. Předběžná rezervace temínu trvá do ěoby vziůku závazné rezervace dle ČI. u, nejdéle
však 10 pracovních dríů od potvrztmi objednávky. ·

2.2 Závazná rezervace íermínu a služ.eb proběl"nt' okamžikem podpisu smlouvy t}bějna s[nluvními stranatni.
Odběratel je po'sinen zaslat l vyhot('jvení snilouvy poc;el)saně c)I)ěma sm|uvl'lími $tpanami, zpět .dodavatdi,
nejpozději však do IQ pracovních dnů od potvrzeM objednávky. Pokud dodavatel neobdrŽí podeps-anou smlouvu v
uvedeném termínu, rezervace pozbývá platnosti. Rozh(3(hlým Uka}'ll-žjkem je datum p'aúní zásilky I)c)skytovateli
pošto'mích či d0ruČovadch služeb.

2.3 Odběratel může snížit počet účast:úků n€bo zruŠit kurz. V tom případě se zwä7Uj£ uhradií (]odava[eli za
neodebraně sluŽby tzv. storno poplatek v následu;íicí výši:

20 % z ceny äe či. 3 při zrušeni kurzu 90 ·- 4,5 dní před začátkem pobytu dle ČI. l. l;
40 % z ceny dk'ä. 3 při zruŠení kurZu 44 - 15 dní před začátkem póbytu"dle a l. l;
75 % z ceny dle a. 3 při zrušení kurzu 14 - 3 dny před začátkem pobytu dle a. l. l;
90 % ?, eeriy dle a. 3 |jři zrušení kurzu méně IľiCŽ 3 dny před začátkem pobytu dle Čj. !. l:
30 % z ceny die Či. 3 při snížení poČtu účastníků mé{ľě než 3 pmc'ovrĺ dny před zaČátkem pobytu dle ČI. l. l.
Storno poplatek se neplatí ze zdravotníeh důvodů, ale pouze za předpokladu, že bude doložené lékai :íké potvrzení o
nemoci účastníka.

2.4 Odběratel je po'íinen oznámit ziněm poČtu účastníků nebo odstoupení cxj smlouvy písemná (,e·-?Yíailenľ), datum
doruČení tohoto oznámení dodavateli je rc)zN)dn\im datem pro stanovení výše storm poplatku.

3. Cena, platební podmínky, způsob úhrady "

3.1 Odběníteí se zavazuje za služby poskytnuté dle této smlouvy zaplatit dodavatéli smluvní cenu, k;j erá vychází
z ceník'a platného v den objednávky:

Cena kurzu (Žáci) 3290 Kč/žák
Ceria kurzu,(pedagogové) 1820 Kč/pedagog
Pedagogický dozor neplatí program. Při poČtu Qd 15 do 25 žáků má l pedagog pobyt zdanna, při poctu nad 25 žáků
(z pedagogové.

3.2 'Uvedená cena je konečná a platná vály pro 1 osobu, celková částka k úhrMě odběratelem bude vy!'očítána v
souladu se storno podmínkami ňí! základě skutečného počtu úČastníků, ktetýbude dodavateli oznámen nejpozději
y den začátku kurzu dle či. !.1.

3.3 Úhrada celkwé částky dodavateli bude provedena na základě faktúry buď na místě v hotovosti pproti příjmovému
dokladu nebo bezhotovostně na bankovní účet dodavatele č. ú. 9808 190 207/Ól00. -'

4. Práva a povinnosti dôdwatele

4.1 Doäavate! se zavazuje pcskytnout odběrateli slúby nezbytné pro průběh vzdělávacího pobytového kurzu, tj.
ubytování účastníků (pustele s lůžkovinami \/č. povlečeni), střavování účasÍniků (celodenní strava vC. pitného
reŽimu) a vzdělávací program (vC. materiálu a pomůcek).

4.2 Dodavatel prohlašuje, Že objekt PROUDu splňuje hygienické podmínky ubytwacího a sUavovacZí.o zařízení,
pQdľnínky.pro zaŮzpečení výuky v můadu s vybláškou Ministewwa zdra4otníctví Č.-106/2001 .Sb., í) hygienický€h-

,, ,, požadavcích na zotavovací akce pro dět:i, ye znění účinném v době zahájení pobytového kurzu, dále qňňuje nároky
""" begpeČnosú práce a pTotipožámí ochrany. - '"

., , ..



l · ?

.,g

n '

,::' F' ROUD
4.3 Dcxjavateľ odpovídá za bezpečnou příPravu a průběh té Části programu, kte-ŕji je zajišťována a vedena osobně
zaměstnanci dodavatele po dobu programu.

4.4 Dodavatel Droh]ašuje, Že má sjednáno pojištěni odpovědnosti za Škcdu pro úČastníky během programových bto
organizovaňých zaměstnanei dodavatele.

4.5 pojištění dle ČI. 4.3 bude sjednáno pouze pro osoby, které odběratel nahlásí pr()střednictvím ;mmného seznarni
účastníků zaslaného písemně (e--mailerm minimáhiě 3 pracovn,í dny před začátkem kurzu (.včetňě) dle ČI. 1.1,

4.6 Dodavatel prohlašuje, Že částka zaplacená za poskytnutí sluZ.eb bude využita výhradně k pokrytí prwozMch
nákladů PROUDu spojených s realizací kurzu dle ČI. 1.1,

4.7 DGdavate] je oprávněn ukonČit kuľz/vykäzat účastníky mimo abjekt při hrubém p[mjšení Provo7.niho řádu
P

PROUDu, a to bez nároku na vrácení ceny die Či. 3.

4.8 'Dodavatel chrání veškeré osobní údaje poskytnuté při přihlášení tía zájmový kroužek, pobytový kurz, yýukový
program, terénní exkurzi Či další uá Domu dětí a mládež'ě Horaždbvíce, na kterou je vyžadována přihláška, před
zneužitím a zpracovává je v souladu s aktuální legislativou, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a itady
(EIJ) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o «hraně fyzických osob v .gou\/islos'Ei se zpracováním osobních Udaju a o
volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zákonem č. lU1/20ň0 Sb., o ochraN
osobních údaiů 2 z.ákonem, který tento zákon ve smyslu provedení výše uveder}ého nařízení nahradí.

5. Práva a povinnosti odběratele

5.1 Odběrätel se zavazuje poskytovat. dodavateli včas úplné a pravdivé informace, především údaje j) zdravotním
stavu (diety, alergie, závažně zdravotní komplikace a onemocnění jako je napĽ astma, epilepsie, cukrovka...) a
specifických výukových potřebách úČastníků a µřeák!ádat mu veŠkeré materiály p(jtřebRě k řádnéím poskytQvání
služeb dle této smlouvy, stejiiě jako poskytnoutvešŔerou potřebnou souČinnost.

5.2 Odběratel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že během celého kurzu, zejména však při příjezdu, odjezdi
v době min]o programwé bloky zajištěné lektory PROUDu či DDM Horažďovice (o přestávkách, v rcjcĺ) zodpovídají
bezpečnost a chování účastníků doprovázející pedagogové nebo dalŠí osoby, které jsou pověřeny (]dbéraťeleln.

5.3 Účastníci jsou povinni dodržavat Provozní řád PROUDu, který objednatel obdrŽí spolu s louto smlouvou.
Podpisem této smlouvy odběratel akceptuje Provozní řád PROUDu a zajistí jeho dodržování úCastníky po dobu trw
kurzu.

5.4 Odběratel je oprávněn změnit počet účastníků, a to po předchozí písemné dornluvě s d€)(:!avate]em dle ČI. 2.3.
Dodavatel si vyhrazuje právo odmítrout zvýšení počtu účastníků, neumožňují-li to nro\.'ozní podmínky clodavatelt

5.5 Odběratel je oprávněn vznést poŽadavek na dietní stravování a na zásadní úpravy v programu kŮrzu vzhledem
specifickým pQtřebán} úČastníků a to nejpozději 10 pracovních dnů před začátkem pobytového k:urzu dle Č!. 1.1.

5.6 Odběxateí odpovídá za vgškerý zapůjčený inventář PROUDu a za škody způsobené úČastníky. Dcjda'vatei si
vyhrazuje právo poŽadovat v případě ztráty zapůjčeného inventáře nebo Škody na zapůjčeném iaventáři nad ráme|
běžného opotřebení, náhFadu této škody.

5.7 Odběratel se zavazuje předat dodEwatelj nejpozciěji v den zúátkŮ kurzu die ČI. i.l,akuáíllí jmenný semam
účastníků s razítkem a podpisem ředitele/ky Školy, který obsahuje jméno, příjmení a datum nai'ození jednotlivých
účastníků (Žáíä).

. .




